Mẫu CC04 ban hành kèm theo
Thông tư số 66/2015/TT-BCA ngày 15/12/2015

	……………………………(1)
……………………………..(2)
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:………./………….
	………, ngày …… tháng …… năm ……..

[bookmark: chuong_pl_5]DANH SÁCH ĐỀ XUẤT DUYỆT HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ CẤP, ĐỔI, CẤP LẠI THẺ CĂN CƯỚC CÔNG DÂN
Kính gửi:……………………………………………..
………………..(2) đề nghị …………………….(3) duyệt hồ sơ đề nghị cấp, đổi, cấp lại thẻ Căn cước công dân, danh sách cụ thể sau đây:
Mã số danh sách
	STT
	Mã số Phiếu thu nhận thông tin CCCD
	Họ, chữ đệm và tên khai sinh
	Giới tính
	Ngày sinh
	Loại cấp
	Số CCCD đã được cấp

Đề nghị đồng chí xem xét, quyết định.

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỈ HUY ĐỘI
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ý kiến của người có thẩm quyền duyệt hồ sơ:
………………………………………

…………………………(3)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)